
Ordacsehi Község Önkormányzat 
7/2013. (V.03.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2012 évi költségvetési zárszámadásáról

Ordacsehi  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi  önkormányzatok  és szervezetik,  a
köztársasági  megbízottak  valamint  egyes  alárendeltségű  szervek  feladat-  és  hatásköreiről  szóló
1991.évi  XX.  törvény  138.§  (1)  bekezdés  k)  pontjában,  valamint  az  államháztartásról  szóló
2011.évi        CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32.cikk (1) bekezdés a) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 89§ (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. A bevételek  és  kiadások  teljesítése

1.§
(1) Ahol e rendelet e/Ft kifejezés használ, azon ezer forintot kell érteni.
(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi

összes bevételét          102.908 e/Ft-ban
összes kiadását                      100.233 e/Ft-ban

állapítja meg.

A kiadási főösszegen belül:
- személyi jellegű kiadások  11.080 e/Ft
- munkaadót terhelő járulékok    2.419 e/Ft
- dologi kiadások              18.340 e/Ft
- támogatások              53.058 e/Ft
- beruházások                7.139 e/Ft
- felújítások    2.536 e/Ft
- egyéb folyó kiadás, befizetési kötelezettség        971e/Ft

(3) Az (1) bekezdésben megállapított bevételi és kiadási főösszegeken belül a jogcímenkénti és
feladatonkénti megosztást a 1-12. melléklet tartalmazza.

(4) Az Önkormányzat és intézményei 2012. évi beruházási és felújítási kiadásainak teljesítését
célonkénti részletezésében a 13. melléklet tartalmazza.

(5) A 2012. december 31-ei dolgozói záró létszámot a 14. melléklet tartalmazza.

2.§

(1) Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 15. melléklet tartalmazza.
(2) Az Önkormányzat 2012. december 31-i állapot szerinti vagyonát a mérlegben, valamint a

vagyonleltárban szereplő adatok alapján 787.821e/Ft-ban állapítja meg. Az Önkormányzat 2012.
december 31-i állapot szerinti vagyonának kimutatását a 16. melléklet tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített pénzmaradvány kimutatását és
egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 17. melléklet tartalmazza.

3.§

A Képviselő-testület a 2012. évi számlaegyenleget 6.254 e/Ft-ban állapítja meg.



2. A pénzmaradvány megállapítása, jóváhagyása

4. §

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetési pénzmaradványát
8.151 e/Ft

összegben jóváhagyja.
(2) A Képviselő-testület utasítja az Önkormányzat Jegyzőjét, hogy a pénzmaradvány 2012. évi

előirányzaton történő átvezetéséről gondoskodjon.
 

3. Záró rendelkezések

5. §
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti 

a) Ordacsehi Község Önkormányzat 6/2009. ( IV. 30) KT. rendelete az Önkormányzat 2008. évi
költségvetés zárszámadásáról;

b) Ordacsehi Község Önkormányzata 5/2010.(IV.30.) számú rendelete az Önkormányzat 2009
évi költségvetési zárszámadásáról;

c) Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2011.(VII.  19.) önkormányzati
rendelete az Önkormányzat 2010. évi  költségvetési zárszámadásáról.

d)  Ordacsehi  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  5/2012.(IV.  27.)  önkormányzati
rendelete az Önkormányzat 2011. évi  költségvetési zárszámadásáról.

_________________

Kiss Miklós        Réger Balázs
polgármester            jegyző

 Kihirdetve: Ordacsehi, 2013.május 3.
       Réger Balázs

  jegyző



17.sz. melléklet 

 

EGYSZERŰSÍTETT  MÉRLEG

EGYSZERŰSÍTETT  MÉRLEG

2012. év

            e/Ft

M e g n e v e z é s
Előző évi

költségvetési
beszámoló záró

adatai

Tárgyévi
költségvetési
beszámoló

ESZKÖZÖK
A) BEFEKTETETT  ESZKÖZÖK 235372 746729

I. Immateriális javak 601 435
   II. Tárgyi Eszközök 233247 744336
  III. Befektetett pénzügyi eszközök 1524 1958
 IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba,

vagyonkezelésbe adott, illetve vagyonkezelésbe vett
eszközök

0 0

B) FORGÓESZKÖZÖK 26794 10711
   I. Készletek 0 0
  II. Követelések 22197 2733
 III. Értékpapírok 0 0
 IV. Pénzeszközök 3602 6277
  V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 995 1701
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 262166 757440
FORRÁSOK
D) SAJÁT TŐKE 251514 748034
   I. Induló tőke 254098 254098
  II. Tőkeváltozások -2584 493936
 III. Értékelési tartalék 0 0
E) TARTALÉKOK 4597 7978
  I. Költségvetési tartalék 4597 7978
 II. Vállalkozási tartalék 0 0
F) KÖTELEZETTSÉGEK 6055 1428
  I. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0
 II. Rövid lejáratú kötelezettségek 6055 1428
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 0 0
FORRÁSOK  ÖSSZESEN: 262166 757440

Községi Önkormányzat
8635 Ordacsehi, Fő u.54.
(85) 550-138.



EGYSZERŰSÍTETT  PÉNZMARADVÁNY  KIMUTATÁS
2012. év

             e/Ft

Sorsz.
M e g n e v e z é s

Előző évi
költségvetési

beszámoló záró
adatai

Tárgyévi
költségvetési

beszámoló

1. Záró pénzkészlet 3602 6277

2.
Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások
összevont záróegyenlege 
(+/-)

995 1701

3. Előző évben képzett tartalékok maradványa
(-)

149 -41

4. Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye
(-)

0 0

5. Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 4448 8019
6. Finanszírozásból származó korrekciók (+/-) 190 132
7. Pénzmaradvány terhelő elvonások (+/-) 0 0
8. A vállalkozási tevékenység eredményéből

alaptevékenység ellátására felhasznált összeg
0 0

9. Költségvetési pénzmaradványt külön jogszabály
alapján módosító tétel (+/-)

0 0

10. Módosító pénzmaradvány 4638 8151
11. 10-ből: egészségbiztosítási alapból folyósított

pénzmaradvány
12. 10-ből: kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány
13. 10-ből: szabad pénzmaradvány 4638 8151

Községi Önkormányzat
8635 Ordacsehi, Fő u. 54.
(85) 550-138.



EGYSZERŰSÍTETT  ÉVES  PÉNZFORGALMI  JELENTÉS
2012. év

  e/Ft

Sorsz. Megnevezés
Eredeti Módosított

Teljesítéselőirányzat

1. Személyi juttatások 9492 11718 11080
2. Munkaadókat terhelő járulékok 2036 2251 2419
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 17464 19368 19312

4. Működési célú támogatásértékű
kiadások, egyéb kiadások

41650 52096 52848

5. ÁH-n kívülre végleges működési
pénzeszközátadás

6. Ellátottak pénzbeli juttatásai
7. Felújítás 2245 2536
8. Felhalmozási kiadások 2312 9835 7139
9. Felhalmozási célú támogatásértékű

kiadások, egyéb támogatások
200 209 209

10. ÁH-n kívülre végleges felhalmozási
pénzeszközátadás

11. Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása
12. Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása
13. Költségvetési pénzforgalmi

kiadások összesen:
73154 97722 95543

14. Hosszú lejáratú hitelek
15. Rövid lejáratú hitelek 3984
16. Tartós hitelviszonyt megtestesítő

értékpapírok kiadásai
17. Forgatási célú hitelviszonyt

megtestesítő értékpapírok kiadásai
18. Finanszírozási kiadások

összesen:
3984

19. Pénzforgalmi kiadások 73154 97722 99527
20. Pénzforgalom nélküli kiadások 3500 3087
21. Továbbadási (lebonyolítási) célú

kiadások
22. Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 706
23. KIADÁSOK  ÖSSZESEN: 76654 100809 100233

Községi Önkormányzat 
8635 Ordacsehi, Fő u.54.
(85) 550-138



 

EGYSZERŰSÍTETT  ÉVES  PÉNZFORGALMI  JELENTÉS
2012. év

  e/Ft

Sorsz. Megnevezés
Eredeti Módosított

Teljesítéselőirányzat

24. Intézményi működési bevételek 26050 36163 37709
25. Önkormányzatok sajátos működési

bevétele
26. Működési célú támogatásértékű

bevételek, egyéb támogatások
35275 46248 53340

27. ÁH-n kívülről végleges működési
pénzeszközátvételek

1500 4569 4807

28. Felhalmozási és tőke jellegű
bevételek

3000 3000 3068

29. 28-ból: Önkormányzatok sajátos
felhalmozási és tőkebevételei

30. Felhalmozási célú támogatásértékű
bevételek, egyéb támogatások

31. ÁH-n kívülről végleges felhalmozási
pénzeszközátvételek

32. Támogatások, kiegészítések
33. 32-ből: Önkormányzatok

költségvetési támogatása
34. Hosszú lejáratú kölcsönök

visszatérülése
35. Rövid lejáratú kölcsönök

visszatérülése
36. Költségvetési pénzforgalmi

bevételek összesen
65825 89980 98924

37. Hosszú lejáratú hitelek felvétele
38. Rövid lejáratú hitelek felvétele 7266 7266 3984
39. Tartós hitelviszonyt megtestesítő

értékpapírok bevételei
40. Forgatási célú hitelviszonyt

megtestesítő értékpapírok bevételei
41. Finanszírozási bevételek

összesen:
42. Pénzforgalmi bevételek 7266 7266 3984
43. Pénzforgalom nélküli bevételek 3563 3563
44. Továbbadási (lebonyolítási) célú

bevételek
45. Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek
46. BEVÉTELEK  ÖSSZESEN 76654 100809 102908

Községi Önkormányzat 
8635 Ordacsehi, Fő u.54.
(85) 550-138



47. Költségvetési bevételek és
kiadások különbsége

2675

48. Finanszírozási műveletek
eredménye

49.
Továbbadási (lebonyolítási) célú
bevételek és kiadások
különbsége

50. Aktív és passzív pénzügyi
műveletek egyenlege


